Kitos paskirties zemés sklypy skaicius ver¢iy zonose pagal paskirciy grupes

Pageégiy sav.
Gyvenamuyjy Komercinés
Ver¢iy teritorijy paskirties
Zonos grupés sklypy grupés sklypy
Nr. skaicius skaicius
29.1 217 27
29.2 61 6
29.3 124 4
29.4 157 10
29.5 1153 37

2019 m. masinis vertinimas

Pramonés ir
sandéliavimo

grupés sklypu
skaicius

20
3
25
16
239



